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Participación Charla de Seguros de Riesgos Laborales

Lizary Dickson <l.dickson@cnzfe.gob.do>
Mar 27/07/2021 10:42
Para:  Maribel Beltré <m.beltre@cnzfe.gob.do>; Geraldine Peña <g.pena@cnzfe.gob.do>; Cesar Jansen
<c.jansen@cnzfe.gob.do>; José Guillermo Castillo <j.castillo@cnzfe.gob.do>; Maria Fernandez
<m.fernandez@cnzfe.gob.do>; Angel Fabian <a.fabian@cnzfe.gob.do>; Angie Perez <an.perez@cnzfe.gob.do>; Miguel
<m.duran@cnzfe.gob.do>; Rudith Severino Morel <r.severino@cnzfe.gob.do>; Hilda Elizabeth Marinez Morel de Medina
<h.marinez@cnzfe.gob.do>; Rodolfo Mendieta <r.mendieta@cnzfe.gob.do>; Evangelina Mota <e.mota@cnzfe.gob.do>
CC:  Anneris Ureña <a.urena@cnzfe.gob.do>; Elías Jiménez <je.jimenez@cnzfe.gob.do>; Nelson Estevez
<n.estevez@cnzfe.gob.do>; Corina Martinez <c.martinez@cnzfe.gob.do>; Maria Estela Carvajal
<me.carvajal@cnzfe.gob.do>; Edith Pena <e.pena@cnzfe.gob.do>; Jorge Montero <j.montero@cnzfe.gob.do>; Paola
Rodriguez <p.rodriguez@cnzfe.gob.do>; Mario A. Rodriguez <m.a.rodriguez@cnzfe.gob.do>; Estenio Castillo
<e.castillo@cnzfe.gob.do>; - RECURSOS HUMANOS <recursoshumanos@cnzfe.gob.do>; Elvis De La Cruz
<e.delacruz@cnzfe.gob.do>

Buenos días,

Esperamos que se encuentren muy bien.

Dando cumplimiento al Plan de Capacitación Institucional del Consejo Nacional de Zonas
Francas, nos place informarles que usted participará  en la charla de Seguros de Riesgos
Laborales, impartido por el Instituto Dominicano de Prevención y Protección de Riesgos
Laborales (IDOPPRIL), el jueves 29 de julio de 2021 a las 2:00 p.m. en el saló n de conferencia
del 5to nivel. 

Lista de participantes

Maribel Beltre
​Geraldine Peña

Tomas Moreno
María Cristina
Cesar Jansen
José Castillo
María Fernández
Ángel Fabian
Angie Pérez
Miguel Duran
Rudith Severino
Hilda Mariñez
Rodolfo Mendieta
Cesar Contreras
Evangelina Mota

Quedamos a la orden ante cualquier inquietud,

Cordialmente,

 









Lizary Dickson

Auxiliar de Recursos Humanos
Departamento de Recursos Humanos
Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportación
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Av. Leopoldo Navarro #61, Edificio San Rafael 5to. Piso, Miraflores, Santo
Domingo, R.D.
Tel.: 809.686.8077 Ext. 2066
E-mail: l.dickson@cnzfe.gob.do
www.cnzfe.gob.do
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